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TIPABUTEJIBCTBO POCCUMCKOVI ®EOEPALIAU

®EIEPAJIFHOE TOCYIAPCTBEHHOE BIOIKETHOE OBPA3OBATEIBHOE VUPEXKIEHWUE
BBICILIETO OBPA3OBAHMS

«CAHKT-TIETEPBYPICKVIVI TOCYJAPCTBEHHBIV YHVBEPCUTET»
(CII6I'Y)

PACIIOPIXEHWME
Ad.03, kL4 Ne Xxjf/g/’/)

—

O pacripeneieHHH MO 3NeKTHBHBIM
L_zmcumrmmlam

B coorBerctBuun c¢ IlpaBmmamm o6ydeHHS 1O OCHOBHBIM 00pa3oBaTENbHEIM
nporpamMmaM OakagaBpHaTa, CHELHAIMTETa, MATUCTPATYPhl U CPEOHETO HPOPECCHOHAIBHOTO
obpasoBanus B CaHKT-IleTepOyprckoM rocyaapCTBEHHOM YHHBEPCHUTETE, YTBEPKACHHBIMH
nprkas3oM ot 29.01.2016 Ne 470/1,

PACIIOPSTKAIOCE:

1. Pacnpenenutes oOy4amouxcs IO OCHOBHOH 00pa3oBaTeNpHOM nporpamme
Gakamaspuata «CB.5156.2020 CoBpeMeHHOe IpOrpaMMHpPOBaHHE» II0 HAMpPaBJICHHIO
nogroroBku 01.03.02 «IlpuknagHas wMareMaThka W HWH(POPMATHKa» II0 3JICKTHBHBIM
AVMCLMIIJIMHAM Ha BeceHHui cemectp 2023/2024 yuebnoro roaa (Ilpunoxenue).

OcHoBaHue: TMYHBIE 3asBJICHNS, Y4eOHbIH 1aH 20/5156/1.

3aMecTHTEIs HAYaJIbHUKA
YuebHOro ynpapiaeHus 0 HaIlPaBICHUSIM
Ononorus, reorpadus, reoyIorTys, re03KOJIOTHS, IOYBOBEHACHHE

1 o0pa3oBaTeabHBIM NIPOrpaMmaM «MaTeMaTHKay» @/U*L—D
1 «CoBpeMEHHOE POrpaMMHUPOBAHHE) I'.IT. Auxe



IIpunoxenne x Pacnopskenuio

3aMECTUTENS Ha4albHUKa Y4eGHOro yrpaBieHus

[0 HAIpaBJICHUAM OHONOrHs, reorpadus, reoaorus, reodIKONOr s,
NI0YBOBEJCHNE M 00pa30BaTENbHBIM IIPOrpaMMaM

«MaremaTuka» 1 «COBpeMEHHOE IIPOrpaMMHPOBAHUEY

OT A, 03. A% Ne JAFS /s/ﬁ

CnMcKkH CTYZEHTOB II0 OCHOBHOHM 0Opa3oBaTenbHOH IporpamMe GakajaaBpuaTa
«CB.5156.2020 CoBpeMeHHOe IIpOrpaMMHpOBaHHE» IO HampaBieHHIo moaroToskd 01.03.02
«IIpuknagHass MaTeMaTHKa ¥ HHQOpPMaTHKa» IO JJIEKTHBHBIM TUCLHIUIMHAM Ha BECEHHUH
cemectp 2023/2024 yuebHoro roaa

zpynna 20.509-mkn

1. [072387] Bupryanuszanus n 06/1a4Hble TEXHOJIOTHH (3K3aMeH)
1.1. Munsma Makcum CepreeBud
2. [051698] BoruncanreasHas reomerpus., Yactb 1 (3x3amMeH)
2.1. Kosnosuesa Mapus CepreesHa
3. [072400] Jono/IHATe/IbHBIE IJ1aBbl TEOPUHA UTP U AU3aiiH MeXaHN3MOB (3a4eT)
3.1. Bonkos MBan AnapeeBuu
3.2. ITaBnenko Janumn [TaBnoBuy
4. [072356] OOyueHue ¢ noakpenjeHueM (3K3aMeH)
4.1. Bonkos MBan AHapeeBud
4.2. Beiryzos Aprem AHapeeBuY
4.3. Ocranenko Cremnan CepreeBud
44, IIaBnenko Haunuuin [lasnosuy
5. [072357] OO6y4yeHue ¢ moakpenjiennemM (3ager)
5.1. Paukun Bnagumup Cepreesud
6. [072370] IlpakTH4eckue NpuMeHeHHS IJ1y00KOro 00yueHust (3K3aMeH)
6.1. Casun Cepreil AnekcaHIpOBHY
7. [072285] Pa3pa6oTka KOMIIOHEHTOB ONEPANMOHHOIN CHCTEMBI (3a4eT)
7.1. Bonkos UBan AHznpeeBuy
7.2. [TaBnenko danuun [Tasnouy
8. [072414] PexomeHaaTeabHbIE CHCTEMBI (3a4€T)
8.1. Brirysos Aprem AHapeeBud
8.2. Ocranenko Crenan CepreeBud
8.3. Paykun Bnagumup Cepreesna
8.4. Casun Cepreif AyekcaHIpoBHY
8.5. CenusanoB Makap JIMUTpreBHy
8.6. Xaprenus Cepreit Onerosuy
|
| 9. [068643] CaMble KpacHBbIe I0KA3aTeNbCTBA B HCTOPHH MAaTeMATHKH
(cemunap) (3auer)
| 9.1. Kosnosuesa Mapus CepreeBna



10. [072383)
10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
10.5.
10.6.
10.7.
10.8.

11. [075342]
11.1.
11.2.
11.3.
11.4.
11.5.
11.6.
11.7.
11.8.

12. [064152]
12.1.

13. [067860]
13.1.

14. [072286]
14.1.
14.2.
14.3.
14.4.
14.5.

15. [072287]
15.1.
15.2.
15.3.

16. [075346]
16.1.
16.2.
16.3.

17. [075339]
17.1.
17.2.
17.3.
17.4.
17.5.

18. [067830]
18.1.
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CeMuHAp no apxuTeKType Goabmux cucreM. Yactsb 2 (3a4eT)

Banaii Ilasen Uropesuy

Bonkoe VBaH AnnpeeBrd
Koznosuesa Mapus CepreesHa
Munsmna Makcum Cepreesuy
Ocranenko Crenan Cepreesud
ITaBnenxo Hauuwi [lasnosny
CenuBanoB Makap JIMutpueBnd
Xaprenus Cepreit Onerosud

CnopTuBHOE NIporpaMmMupoBanue 2 (3a4er)
Banaii ITasen Uropesny

Bonkos ViBaH AHnpeeBrd

Briry3os Aprem AHapeeBud

Munsmina Makcum Cepreesny

Ocranenxo Crenan CepreeBud

IMapnenko Januun [TaBnosud

CaguH Cepreit AnekcaHIpOBHY

Xaprenus Cepreit Onerosuy

Teopusi KOI0B, HCIPABJIAIOIIMX ONOKHU (ceMUHAD) (3a4€T)
Kosnosuesa Mapus Cepreesna

Tunbl B sI3pIKaX NPOrpaMMHPOBaHHS (3a4€T)
banaii I1asen Uropesny

YnpasJieHne JIOAbMH H KOMMYHHKaIHs (3K3aMeH)
Banaii [TaBen HUropesny

-Koznosuesa Mapust CepreeBHa

Ocranenko Crenan Cepreesnd
Pauxun Bragumup Cepreesuy
Xaprenus Ceprert Onerosnd

YnpasieHne JOAbMH 1 KOMMYHHKANHs (3a4eT)
Beirysos ApreM AnzpeeBuy

ITasnenxo JHaunw [laBnosuy

CenusanosB Makap JIMUTpHEBHY

DOuHAHCOBAsA YJKOHOMETPHKA U CTATHCTHKA (3a4eT)
Briry3oB Aprem AHApeeBUY

Pauxun Brnagumup Cepreesny

Casun Cepret AnexkcanpoBHY

@oTopeaTMCTHYHBIH PeHIePUHT H300paKeHni (3a4eT)
Bonkos UBan AHnpeeBuy

Ocranenko Crenan CepreeBuy

Paukun Brnagumup CepreeBuy

Casun Cepreit AstekcanpoBHY

CesmBanoB Maxkap JIMutpreBuy

UncaeHHble METOAbI (IK3aMEH)
Kosnosuesa Mapus Cepreessa



18.2.

|
19. [072422]

19.1.
19.2.
19.3.
19.4.
19.5.
19.6.

20. {064008]
20.1.
20.2.

21. [067851]

21.1.
21.2.

22.[072599]

22.1.

23.1072472]

23.1.

24.1072387]

24.1.

25. [051698]

25.1.
25.2.
25.3.

26.[067671]

26.1.
26.2.

27.1072356]

27.1.
27.2.

28.[072357]

28.1.
28.2.
28.3.

29. [064459]

29.1.
29.2.
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Munsmina Makcum Cepreesny

SA3bik Go (3auer)

Banain Ilagen Uropesuy
Beiryzos Aprem AHapeeBuY
Paukun Bragumup Cepreesny
CasuH Cepreii AnekcanapOBHY
CemmBanoB Makap JIMuTpUeBHY
Xapremus Cepreit Onerosud

SI3bik nporpammuposanus Python (3x3amen)
Munemua Makcum Cepreesny
CenuBanoB Makap JIMUTpHEBHY

SA3bik nporpammuposanud Python (3auer)

banaii [1apen Hropesuu
Xaprenus Cepreit Onerosuy

zpynna 20.510-mxn

BeeaeHne B KBAHTOBbIE BLIYINC/IEHUA (IK3aMeEH)
Masngensiram Jmutpuit KoHcTaHTHHOBHY

Bupryanun3sanus u 00/1a4HbIe TEXHOJIOTHH (324€T)
HN6parumos Aprem PyctamoBny

BupTtyann3anus v 00/1a4HbIE TEXHOJIOTHH (324€T)
Mangensimrram Jmutpuiit KoHcTaHTHHOBHY

BoruncauTeabHas reomerpust. Yacrtb 1 (3k3amen)
Kopxun Urops Onerosuy

Manzensmram Imutpuiit KorctanTHHOBUY
UYepenanoBa An¢Ha AneKcaHapoBHA

BreruncaurenbHast reomerpusi. Yacte 1 (3auer)
I'apaes Tumyp Unpaaposuy
Kucenes Urops Jleonnaosuy

OOyuyenue ¢ nogkpenJieHneM (3K3amMeH)
Nb6parumos Aprem PycramoBuy
CkanbpT Ansbept BadecnaBoBHY

OO0y4eHue ¢ nogKpeIieHneM (3a4eT)
Ky3snen Aaron Cepreesud

Tynpurnckuit Anexcanap CTaHHCIaBOBUY
Tropses Unbs KoncTaHTHHOBHY

OcHOBBI BeO-TeXHOJIOTHH (IK3aMeH)
I"apaes Tumyp Unpaaposuy
Kucenes Urops Jleonnaosny




30. [067857]

30.1.

31.[072285]

31.1.

32.[072414]

32.1.
32.2.

33.[068643]
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OcHoBbI BeO-TexHO0TMI (324€T)
H6parumos Aprem PycramoBuy

Pa3pa6oTKka KOMIOHEHTOB ONEPALMOHHOI CHCTeMBI (3a4€T)
N6parumoB ApreMm Pycramosuy

PexoMennarejbHbBIE CHCTEMB! (3a4€T)
I"apaeB Tumyp Unegaposuy

Kucenes Urops Jleonnnosud

Camele KpacCHBbIC J0KA3ATE¢/JIbCTBA B HCTOPHU MATCMATHKH

(cemunap) (zauer)

33.1.

34. {072383]

34.1.
34.2.
34.3.
34.4.
34.5.
34.6.
34.7.

35.1075342]
35.1.
35.2.
35.3.
354.
35.5.
35.6.
35.7.
35.8.

36. [067860]
36.1.

37.1072286]
37.1.
37.2.
37.3.
37.4.
37.5.

38.[072291]
38.1.

39.[075339]
39.1.
39.2.
39.3.
39.4.

40. [067830]

UYepenanosa AncHa ArnekcaHApoBHA

CeMuHap 10 apXuTeKType 00JbIINX cHcTeM. YacTh 2 (3a4eT)
I'apaes Tumyp Mnbpaaposuy

Kucenes Urops Jleonnnosny

Kopxun Urops Onerosuu

Kysneu Auton Cepreesuu

TynpurHCcKHH Anekcannp CTaHHCIABOBHY

Tropsaee Unpsa KoHCTaHTHHOBHY

UepenaHoBa AnéHa AleKCaHIpOBHA

CniopTuBHOE NPorpaMMHupoBanHue 2 (3a4eT)
I'apaes Tumyp Unpaapouy

Kucenes Urops Jleonnaosuu

Kopkun Urops Onerosny

Kysnen Anton Cepreesud

CkansT Ans6epT BsuecnaBosuy
TynpunaCcKHI Anekcanap CTaHHCIABOBUY
TropsieB Unes KoHcTaHTHHOBHY

Yepenanosa AnéHa AnekcaHIpoBHA

Tunsl B i3pIKaX NPOrpaMMHPOBAHHSA (324€T)
CkanpT Ansbept BsueciaBosuy

YnpasieHnne JI0OAbMH 1 KOMMYHHKanus (3K3aMeH)
Kysnen Auton Cepreesuu

Mangensmram Imurpuit KOHCTaHTHHOBHY

Ckanpt Anpbept BsuecnapoBuy

TynpunHCKUN Anexcanap CTaHUCIABOBHY

TropsieB Wb KoHCTaHTHHOBUY

@oTorpamMMeTpHs (TpéXMepHasi peKOHCTPYKUHA) (3a4eT)
Kopkun Urops OneroBuu

®oTOpeaTNCTHYHBIH PeHIEePHHT H300paKeHH (3aqu)
Kopkun Hrops Oneropny

Kysnen Anron Cepreesud

TynpunHckuit Anexcanap CTaHHCIIaBOBHY

TropsieB nbs KoHCTaHTHHOBHY

YUncjieHHBIE METOBI (3K3aMEH)



40.1.
40.2.

41. [067867]
41.1.
412.
41.3.

42. [064008]
42.1.
422
42.3.
42.4.
42.5.

43.[067851]
43.1.
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Kopxun Urops Onerosuy
Mannensmram JImurpuit KoHCTaHTHHOBHY

UncaeHHble MeTOAbI (3a4€T)
T'apaes Tumyp Hippaposud
Kucenes Urops Jleonnaosud
Yepenanosa An€Ha AnexkcaHlpoOBHA

31k nporpammupoBanus Python (3x3amen)
Kysuen Anton CepreeBuu

CkansT Ansbept BsuecnaBosuy

TynpunHCKH Anlekcanap CTaHUCIaBOBHY
Tropsies Ynbs KoHcTanTHHOBHY

Yepenanosa An€Ha AneKcaHApOBHa

SI3bik mporpammuposanus Python (3auer)
H6parumoB Aprem PycramoBud




